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Liite 4: Tukien kohdentuminen yritysten tuottavuuksien mukaan 

Kuvioissa 1 – 7 tarkastellaan seitsemän eri tuen kohdentumista yritysten tuottavuuksien mukaan. Tuet ovat 

Finnveran koronahäiriölainat ja takaukset (Kuvio 1; 37 graafia), Business Finlandin TKI-lainat 

koronahäiriötilanteessa (Kuvio 2; 38 graafia), Business Finlandin koronahäiriörahoitus (Kuvio 3; 51 graafia), ELY-

keskusten koronahäiriörahoitus pk-yrityksille (Kuvio 4; 50 graafia), KEHA-keskusten tuki uudelleentyöllistymiseen 

(ravintola-ala; Kuvio 5; 29 graafia), KEHA-keskusten sulkemiskorvaukset (ravintola-ala; Kuvio 6; 32 graafia) sekä 

Valtiokonttorin kustannustuet (Kuvio 7; 50 graafia). 

Kuvioissa jaetaan yritykset viiteen ryhmään niiden tuottavuuksien mukaan. Ryhmät muodostetaan tuottavuuden 

mukaan tasavälisesti siten, että kunkin tuottavuusväli on yhtä leveä. Jokaisen tuottavuusryhmän kohdalla näkyvä 

pylväs kertoo tähän ryhmään kuuluvien yritysten lukumäärän. Pylvään yläpuolella oleva luku kertoo 2-

toimialatason tukea saaneiden yhteissumman.1 

Kuvio 1. Finnveran koronahäiriölainat ja takaukset 

 

 
1 Jos tulos perustuu alle 3 havainnolle, keskimääräisiä tukia ei raportoida kuvioissa. Osalle toimialoista ei ole 
havaintoja, joten kaikkia graafeja ei ole voitu piirtää jokaiselle toimialalle. Lisäksi aineistopuutteiden vuoksi kaikille 
yrityksille ei ole saatu arvioitua tuottavuutta. 
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Kuvio 2. Business Finland (laina) 
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Kuvio 3. Business Finland (tuki) 
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Kuvio 4. ELY-tuki 
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Kuvio 5. KEHA (uudelleentyöllistämistuki) 
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Kuvio 6. KEHA (sulkemiskorvaus) 
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Kuvio 7. Valtiokonttorin kustannustuki 
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